Постановление №288 от 06.04.2017г.

Автор: Сазанов Д.А.
07.04.2017 14:34

Об утверждении порядка    ведения реестра  лечебно-оздоровительных    местностей и курортов

местного значения,    включая санитарно-курортные организации, расположенные на

территории Шатковского    муниципального района Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом  от 23 февраля 1995 года N 26-ФЗ &quot;О
природных  лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах&quot;,
на  основании постановления Правительства   Нижегородской области от 27.12.2016
года №913, администрация Шатковского  муниципального района постановляет:

1. Утвердить Порядок  ведения реестра лечебно-оздоровительных местностей и
курортов местного значения, включая санаторно-курортные организации,
расположенные на территории Шатковского муниципального района Нижегородской
области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со  дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящие  постановление в общественно политической газете «Новый
путь» и разместить на  официальном сайте администрации Шатковского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет  (www.
shatki.info
).

 1 / 2

consultantplus://offline/ref=1653B949CC6C171B1161CDAD5D5F0C17CF2631153B55858AAE7FD463C993369F05232A1A455520ACX9bAK
#P322

Постановление №288 от 06.04.2017г.

Автор: Сазанов Д.А.
07.04.2017 14:34

4. Управлению архитектуры,  строительства и жилищно-коммунального хозяйства
администрации Шатковского  муниципального района (Крупнов Л.А.) обеспечить ведение
реестра  лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения, включая
санитарно-курортные  организации, расположенные на территории Шатковского
муниципального района  Нижегородской области.

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы  администрации, начальника управления архитектуры, строительства и
жилищно-коммунального хозяйства администрации Шатковского муниципального района
 Л.А. Крупнова.

Глава  администрации

    Шатковского  муниципального района                                          М.Н.  Межевов

 2 / 2